РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  31 »  января 2019 года					                      №  9

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню
услуг по погребению

	В соответствии с п.1 ст. 9, 10 и п.3 ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  постановлением Правительства Российской Федерации   от 24.01.2019г. №32 « Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году, в целях определения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащий возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела администрация Муезерского городского поселения  постановляет:

1. Установить с 01 февраля 2019 года на территории Муезерского городского поселения стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренному п.1 ст. 9, п.3 ст.12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» в размере 7730 рублей 41 копеек (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Муезерского городского поселения                                  Л.Н.Баринкова

Приложение  № 1
к постановлению администрации Муезерского городского поселения
от 31января 2019 года № 9

Услуги гарантированного перечня, оказываемых на безвозмездной основе с учетом районного коэффициента 1,30 гражданам, имеющим родственников.
	№ п/п
	Наименование услуги гарантированного перечня
	Стоимость 1 услуги (без НДС)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	7730,41

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	4.
	Погребение

Услуги гарантированного перечня, оказываемых на безвозмездной основе с учетом районного коэффициента 1,30 гражданам, не имеющим родственников.
	№ п/п
	Наименование услуги гарантированного перечня
	Стоимость 1 услуги (без НДС)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	7730,41

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	4.
	Облачение тела

	5.
	Погребение